
 Finałowy Turniej Szachowy „Szachy w mazowieckiej szkole” zakończony

 

 

9 grudnia w MSCDN Wydziale w Warszawie miało miejsce wielkie wydarzenie –

Finałowy Turniej Szachowy

„Szachy w mazowieckiej szkole”.

 

Przybyło do nas blisko 100 medalistów rejonowych turniejów szachowych z wydziałów MSCDN

w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlec i Warszawy. Mistrzowie zmierzyli się z

mistrzami z podziałem na dziewczynki i chłopców.

Przed nimi było 7 rund po 15 minut na zawodnika – system szwajcarski.

Nad prawidłowym przebiegiem czuwali sędziowie PZSzach Pani Paweł Zaskalski oraz Pan

Krzysztof Skiba.

Podobnie jak w turniejach rejonowych, zostali wyłonieni zwycięzcy w 3 kategoriach:

uczniowie klas II

uczniowie klas III

uczniowie klas IV

 

Turniej rozpoczął się o godz.10.00 po krótkim przypomnieniu obowiązujących zasad. Zawodnicy

zajęli miejsca zgodnie z kojarzeniem, podali sobie ręce i od tego momentu rozpoczęły się

zmagania. Każda runda była pełna emocji, była też okazją do zmierzenia się z nowymi

przeciwnikami, ze swoimi mocnymi i słabymi stronami. W sytuacji przegranej, choć towarzyszyły

czasem łzy, zawodnicy podejmowali kolejne wyzwania.

Turniej zakończył się wyłonieniem zwycięzców z rejonu Mazowsza.

Medale, dyplomy i nagrody wręczali Dyrektor MSCDN Jarosław Zaroń i Kierownicza Wydziału w

Warszawie Katarzyna Koszewska.

 

Lista laureatów:

Klasa II – dziewczynki

I miejsce – Liliana Łęczycka,

Szkoła Podstawowa w Starej Kornicy
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II miejsce – Oliwia Sakowska,

Szkoła Podstawowa w Świerczach

III miejsce – Kasjana Zarychta,

Szkoła Podstawowa nr 1 w Piastowie

 

 

Klasa II – chłopcy

 I miejsce – Krzysztof Krasuski,

Szkoła Podstawowa nr 3 w Siedlcach

 II miejsce – Filip Kowalik,

Szkoła Podstawowa nr 3 w Siedlcach

 III miejsce – Paweł Fułek,

I Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu

 

 

Klasa III – dziewczynki

 I miejsce – Karolina Mackiewicz,

Szkoła Podstawowa nr 11 w Siedlcach

 II miejsce – Aleksnadra Guza,

Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirowie

III miejsce – Paulina Mielańczuk,

Szkoła Podstawowa im. Heleny Mniszek w Sabinach

 

 

Klasa III – chłopcy

I miejsce – Michał Próchnicki,

Szkoła Podstawowa w Mokobodach

 II miejsce – Tymon Dudzic,

Szkoła Podstawowa w Mysiadle

III miejsce – Ignacy Kuśmirek,

Szkoła Podstawowa nr 1 w Józefowie

 

 

Klasa IV – dziewczynki

 I miejsce – Maja Duda,

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Goworowie

 II miejsce – Zuzanna Idzik,

Szkoła Podstawowa w Szreńsku

III miejsce – Julia Witan,

Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzebuczy
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Klasa IV – chłopcy

 I miejsce – Łukasz Popielski,

Szkoła Podstawowa nr 20 w Płocku

 II miejsce – Miłosz Niechoda,

Szkoła Podstawowa w Łęgu Starościńskim

III miejsce – Antoni Kubiak,

Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Józefowie

 

 

Wszyscy uczestnicy niezależnie od zajętego miejsca i liczby zdobytych punktów byli wygrani.

Otrzymali pamiątkowe dyplomy za udział w Finałowym Turnieju Szachowym.

Jako organizatorzy gratulujemy wszystkim zawodnikom, mamy nadzieję, że udział zachęci ich

do podejmowania dalszych wyzwań szachowych. Nauczycielom, opiekunom i rodzicom

dziękujemy za wysiłek włożony w przygotowanie dzieci do zawodów. Okazało się, że nie takie

szachy straszne, jak o nich mówią.

Życzymy wszystkim wielu sukcesów.
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